
Detajimi i planit buxhetor për vitin 2017, për Komisionerin për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil

në 000/lekë

Entiteti i 

Qeverisjes

Ministria 

e Linjës

Kod i 

Institucioni

t

Emri i Institucionit Kapitulli Programi
Llogaria 

Ekonomike

Kodi i 

Degës së 

Thesarit

 Debiti  Emërtimi i Projektit 

001 67 1067001

Komisioneri për 

Mbikëqyrjen e 

Shërbimit Civil 01 01110 6000000 3535 31,700  Pagat 

001 67 1067001

Komisioneri për 

Mbikëqyrjen e 

Shërbimit Civil 01 01110 6010000 3535 5,300     Kontribut.Sigurime

001 67 1067001

Komisioneri për 

Mbikëqyrjen e 

Shërbimit Civil 01 01110 6020000 3535 12,200  Mallra dhe Shërbime

001 67 1067001

Komisioneri për 

Mbikëqyrjen e 

Shërbimit Civil 01 01110 6050000 3535 460        Transferta korrente të huaja

001 67 1067001

Komisioneri për 

Mbikëqyrjen e 

Shërbimit Civil 01 01110 6060000 3535 240        Transferta për buxhete familjare

001 67 1067001

Komisioneri për 

Mbikëqyrjen e 

Shërbimit Civil 01 01110 2310000 3535 4,000     Investime

TABELA Nr. 1


